Cardinale Ferramenta S.p.a. - Catalogo - 2023-2024 561561
Utensileria manuale
SPUGNA ABRASIVA
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA
SAPONETTE ABRASIVA NASTROFLEX
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA

scanalature. Si può usare a secco e ad umido e si può
risciacquare dopo l'uso. Dimensione mm.90x70x25.
05846
M40
0584902  grana grossa PZ 1 100 6287
0584904  grana media PZ 1 250 6286
0584906  grana fine PZ 1 250 6285
Si adatta alla sagoma della superficie da lavorare.
Composte da un blocco di gommapiuma, sono rivestite di
materiale abrasivo sui 4 lati. Impiegato nella lavorazione
del legno, per porte e finestre, per angoli e scanalature.
Si può usare a secco e ad umido e si può risciacquare
dopo l'uso. Dimensione mm.98x69x26.
05849
M40
0585002  Ø mm 125x15 F.32 - grana 60 PZ 1 10 MOLEG125X15X32A60
0585004  Ø mm 150x20 F.32 - grana 36 PZ 1 10 MOLEG150X20X32A36
0585006  Ø mm 150x20 F.32 - grana 60 PZ 1 10 MOLEG150X20X32A60
0585008  Ø mm 175x20 F.32 - grana 60 PZ 1 5 MOLEG175X20X32A60
0585010  Ø mm 200x20 F.32 - grana 36 PZ 1 5 MOLEG200X20X32A36
0585012  Ø mm 200x20 F.32 - grana 60 PZ 1 5 MOLEG200A20A32A60
Impasto ceramico al corindone grigio. Per smerigliatrici
da banco. Indicate per la sgrossatura, smerigliatura e
finitura di materiali ferrosi in genere e per l'affilatura e la
rettifica di utensili in acciaio. Fornite con kit riduzione da